

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: Eva Wagnerová	VYPRACOVAL: Ing. Tereza Bezděková, Petr Pokorný	Eva Wagnerová Tomešova 1, 602 00, Brno tel/ fax 543 215 577, ewa@volny.cz		
LOKALITA: Brno - Trnitá				
OBJEDNATEL: Statutární město Brno, Dominikánské nám.1, 602 00 Brno				
VNITROBLOK: RUMIŠTĚ - MLÝNSKÁ, BRNO		DATUM	06/2024	PARÉ:
		ZAK.ČÍSLO		
		STUPEŇ	DPS	
VÝKAZ VÝMĚR		FORMÁT: A4	MĚŘÍTKO:	PŘÍL.Č.: 08

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	S0911/07/4	Úprava ploch po demoličních pracích	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 800	Úprava ploch Rumiště k.ú.Trnitá		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
S0911/07/4	Vnitroblok Rumiště-Mlýnská		Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing.Eva Wágnerová		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Ing.Eva Wágnerová			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	S0911/07/4
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	0	Vedlejší náklady	0
Z	PSV celkem	0	Zařízení staveniště,zřízení,provoz a likvidace	0
R	M práce celkem	0	Zábory,ochrana území prací,poplatky	0
N	M dodávky celkem	0	Inženýrská činnost a stavební dozor	0
	ZRN celkem	0	autorská činnost	0
			dodatečná odborná poradenská činnost	0
	HZS	0	Ostatní náklady	0
	ZRN+HZS	0	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	0	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		0 Kč
DPH		21,0 %		0 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				0 Kč

Poznámka :

Stavba :	S0911/07/4 Vnitroblok Rumiště-Mlýnská	Rozpočet : S0911/07/4
Objekt :	SO 800 Úprava ploch Rumiště k.ú.Trnitá	Úprava ploch po demoličních pracích- pr

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Přípravné práce	0	0	0	0	0
1 Zemní práce	0	0	0	0	0
11 Trávník	0	0	0	0	0
12 Štěrkový trávník	0	0	0	0	0
13 Výsev bylin - modrý lem	0	0	0	0	0
14 Výsev bylin do plochy štěrku	0	0	0	0	0
15 Výsadba trvalek	0	0	0	0	0
16 Cibuloviny	0	0	0	0	0
17 Popínavé rostliny	0	0	0	0	0
18 Řízky dřevin	0	0	0	0	0
19 Keře	0	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	0	0	0	0	0
46 Zpevněné plochy	0	0	0	0	0
5 Komunikace,pochůzná pěšiny	0	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	0	0	0	0	0
91 Doplnující práce na plochách	0	0	0	0	0
95 Dokončovací a úklidové práce	0	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Vedlejší náklady			0	0
Zařízení staveniště,zřízení,provoz a likvidace			0	0
Zábory,ochrana území prací,poplatky			0	0
Inženýrská činnost a stavební dozor			0	0
autorská činnost			0	0
dodatečná odborná poradenská činnost			0	0
Ostatní náklady			0	0
dokumentace skutečného provedení			0	0
geodet.práce			0	0
mimostaveništní doprava			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	S0911/07/4 Vnitroblok Rumiště-Mlýnská	Rozpočet: S0911/07/4
Objekt :	SO 800 Úprava ploch Rumiště k.ú.Trnitá	Úprava ploch po demoličních pracích- provizorium

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 0		Přípravné práce				
1	110001112	Vytyčení inženýrských sítí v upravovaných částech a dotčeného okolí před zahájením prací	kpl	1,00		
2	110001112	Výškové zaměření současných rozhodujících výškových úrovní-geodetické,polohopis,	kpl	1,00		
3	767916812	Dmtž plot.vlnitý plech - 50kg/m provizorní oplocen výška do 180 cm	m	80,00		
4	110001	Vrata ocelová s ocel.sloupky,plochy do 15 m2 součástí provizorního oplocení	kpl	1,00		
		vrata vč sloupků a osazení:1		1,00		
		rozměry 600x 200 cm:				
5	110001112	Montáž vrat na ocelové sloupky,plochy do 15m2 součástí provizorního oplocení	kpl	1,00		
		vrata vč sloupků a osazení - šířka vrat 6 m, H 2 m:1		1,00		
6	110001113	Ochranné kovové oplocení v rámech,osazeno na sloupky v prefa patkách-výška 200 cm	m	175,00		
		Provizorní oplocení - zařízení staveniště po dobu vegetačních:175		175,00		
		úprav:				
	Celkem za	0 Přípravné práce				
Díl: 1		Zemní práce				
7	111105111	Odstranění stařiny odvoz 20 km, na svahu do 1:5 a rovina	m2	2 000,00		
8	113107212	Odstranění podkladu nad 200 m2, tl.19 cm zemina,kamenivo,suť tř.4	m2	250,00		
		pro pěšinu z bet.obrub.:250		250,00		
		ztlížené prostředí,50% ponechat na deponii pro opětné: použití v místě:				
9	113107243	Narušení podkladu nad 200 m2, živičného tl.15 cm	m2	115,00		
		míra narušení bude upřesněna po asanacích v místě:115		115,00		
10	139601103	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	4,70		
		patky pro popínavé rostliny:(0,4*0,4*0,9)*14		2,02		
		patky pro sloupky a vzpěry oplocení,sloupky vrat:(52+12)*(0,3*0,3*0,4)+4*(0,4*0,4*0,6)		2,69		
		0				
11	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	52,20		
		4,704+250*0,19		52,20		
12	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	47,20		
		5m3 ponechat pro zpětné použití:52,204-5		47,20		
13	171204111	Uložení výkopku vč poplatku na skládku cena je pouze orientační	m3	47,20		
14	174101102	Zásyp ruční se zhutněním-úprava okolí původní zemina za skryvek	m3	42,50		
		5+37,5		42,50		
15	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině rozprostření recyklátu v tl. do 5 cm	m2	3 500,00		
16	182303111	Doplnění zemin tl. do 5 cm v rovině	m2	3 500,00		
		rozprostření na štěrkové plochy tl.vrstvy cca 3 cm:3500		3 500,00		
		/jemný přesyp bez zapravení/:				
17	184805312	Pěstební zásah na ponechaných stromech arboristický zásah	soubor	1,00		
18	184807111	Ochrana ponechaných dřevin při stavební činnosti nezávislé na kmeni stromů	kpl	1,00		
		zřízení a odstranění:1		1,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	S0911/07/4 Vnitroblok Rumiště-Mlýnská	Rozpočet: S0911/07/4
Objekt :	SO 800 Úprava ploch Rumiště k.ú.Trnitá	Úprava ploch po demoličních pracích- provizorium

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
19	nezatříděno	Doplnění a rozprostření zeolitu na plochu 100g/m2 5350*0,1	kg	535,00 535,00		
20	nezatříděno	Vyčištění plochy po ukončení demolice budov od nechtěných stavebních prvků odhad vč odvozu a uložení na řízenou skládku:45 cca 10 kontejnetů á 4,5 t:	t	45,00 45,00		
21	10364100.BT1	Zemina pro rozprostření na šterkové plochy-dodávka vč.dopravy 3500*0,03	m3	105,00 105,00		
22	nezatříděno	Směsný recyklát /pro rozprostření tl. 50 mm/ dodávka amteriálu vč dopravy cca 1760 kg/m3:(3500*0,05)*1,75	t	306,25 306,25		
23	900 RT2	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a Práce v tarifní třídě 5	h	40,00		
Celkem za		1 Zemní práce				
Díl:	11	Trávník				
24	111104211	Pokosení trávníku vč odvoz 20 km - 2x 1850*2	m2	3 700,00 3 700,00		
25	180402111	Založení trávníku výsevem v rovině	m2	1 850,00		
26	183403114	Obdělání půdy rotavátorem v rovině (hl do 15 cm) ztížené prostředí:3700	m2	3 700,00 3 700,00		
27	183403153	Obdělání půdy hrabáním, v rovině 50 % výměry 1850*0,5	m2	925,00 925,00		
28	183403161	Obdělání půdy válením, v rovině 100% výměry	m2	1 850,00		
29	00572441	Směs travní suchý trávník 10 g/m2 1850*0,01	kg	18,50 18,50		
Celkem za		11 Trávník				
Díl:	12	Šterkový trávník				
30	111104111	Pokosení trávníku rovina, odvoz 20 km 2xpokos 375*2	m2	750,00 750,00		
31	122201102	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3/strojně/ část zeminy použít v místě zkrývka do 10 cm :375*0,1 50% materiálu ponechat na deponii pro zpětné použití:	m3	37,50 37,50		
32	180404111	Založení šterkového trávníku výsevem v rovině	m2	375,00		
33	181301102	Rozprostření tříděné zeminy směs tl. 10 z výkopu zemina - šterk v poměru 1 : 3	m2	375,00		
34	183403161	Obdělání půdy válením, v rovině 100% výměry	m2	375,00		
35	271532213	Šterk pro směs 8-16mm	m3	28,16		
36	561121111	Hutnění upravené podloží na 30MPa	m2	375,00		
37	005724071Z	Směs travní pro šterkový trávník 25g/m2 375*0,025	kg	9,38 9,38		
Celkem za		12 Šterkový trávník				
Díl:	13	Výsev bylin - modrý lem				
38	183204111	Výsev bylin - modrý lem 520	m2	520,00 520,00		
39	R.pol.01	bylinná směs výsevek 20g/m2 skladba výsevní směsi viz TZ 1	soubor	1,00 1,00		
Celkem za		13 Výsev bylin - modrý lem				

Slepý rozpočet

Stavba :	S0911/07/4 Vnitroblok Rumiště-Mlýnská	Rozpočet: S0911/07/4
Objekt :	SO 800 Úprava ploch Rumiště k.ú.Trnitá	Úprava ploch po demoličních pracích- provizorium

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 14		Výsev bylin do plochy štěrku				
40	183204111	Výsev bylin do plochy štěrku	m2	3 500,00		
41	183403161	Obdělání půdy válením, v rovině 100% plochy	m2	3 500,00		
42	R.pol.02	bylinná směs výsevek 20g/m2 Skladba výsevní směsi viz TZ	soubor	1,00		
		1		1,00		
	Celkem za	14 Výsev bylin do plochy štěrku				
Díl: 15		Výsadba trvalek				
43	nezatříděno	Rozproštění řízků rozhodníků ma určenou plochu do spar zpevněných ploch	soubor	1,00		
		s přesypem místního drceného kameniva:1		1,00		
		Plocha bude určena na místě AD:				
44	MAT	Sedum album	kg	5,00		
45	MAT	Sedum acre	kg	5,00		
	Celkem za	15 Výsadba trvalek				
Díl: 16		Cibuloviny				
46	183204113	Výsadba cibulí nebo hlíz prostokořenných	kus	2 050,00		
47	MAT	Scilla siberica	kus	2 000,00		
48	MAT	Narcissus 'Snowboard'	kus	50,00		
	Celkem za	16 Cibuloviny				
Díl: 17		Popínavé rostliny				
49	183101112	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,02 m3, /tř.4/	kus	28,00		
50	184102111	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině	kus	28,00		
51	184921094	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m, 0,4m2/rostlina	m2	11,20		
		28*0,4		11,20		
52	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	0,14		
		5 l /rostlina:28*0,005		0,14		
53	185851111	Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km	m3	0,14		
54	nezatříděno	Zeolit 50 g/rostlina	kg	1,40		
		0,05*28		1,40		
55	nezatříděno	Dodávka hnojivé tablety k výsadbě	kus	28,00		
		1ks/rostlina:28*1		28,00		
56	nezatříděno	Údržba rostlin po dobu 36 měsíců	kus	28,00		
57	02661927	Parthenocissus quinquefolia"Engelmannii" /V 80 - 100 cm/-2-3 výhony výška 0,6m	kus	14,00		
58	026619291	Clematis montana"Grandiflora" /V 80 - 100 cm/ 2 - 3 výhony	kus	14,00		
59	10391100	Mulč-štěpka	m3	4,48		
		11,2*0,4		4,48		
	Celkem za	17 Popínavé rostliny				
Díl: 18		Řízky dřevin				
60	nezatříděno	Výsadba dřevin s vyhloubením šterbin,řízků	kus	200,00		
61	nezatříděno	Ochranné pletivo ukotveno ke kůlu H 1m (20 cm uloženo v terenu)	m2	174,08		
		půdorys D 1m-3 ks řízků v ploše:(2,512*66)*1,05		174,08		
62	nezatříděno	Údržba rostlin po dobu 24 měsíců	kus	200,00		
		pletí sazenic v kruhu do 30 cm-3x za rok		200,00		
63	0512115011	Salix fragilis" Bullata"/ řízky v délce cca 50 cm/	kus	100,00		
64	0512115021	Salix viminalis / řízky v délce cca 60 - 80 cm	kus	100,00		
65	05217224	Kotevní kůl D 6 cm délka 1 m vč uložení	kus	66,00		
		1kůl/3 ks řízků:66		66,00		
	Celkem za	18 Řízky dřevin				

Slepý rozpočet

Stavba :	S0911/07/4 Vnitroblok Rumiště-Mlýnská	Rozpočet: S0911/07/4
Objekt :	SO 800 Úprava ploch Rumiště k.ú.Trnitá	Úprava ploch po demoličních pracích- provizorium

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 19		Keře				
66	183101112	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,02 m3, /tř.4/	kus	35,00		
67	184102111	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině se zalitím	kus	35,00		
68	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	0,18		
		5l/keř:35*0,005		0,18		
69	185851111	Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km	m3	0,18		
70	nezatříděno	Zeolit 50g/rostlina	kg	1,75		
		35*0,05		1,75		
71	nezatříděno	Dodávka hnojivé tablety k výsadbě	kus	35,00		
		1ks/rostlina:35		35,00		
72	nezatříděno	Údržba rostlin po dobu 36 měsíců	kus	35,00		
73	02602K1	Prunus padus / V 60 - 80 cm/	kus	20,00		
74	02602K2	Corylus ovellana /V 60 - 80 cm/	kus	15,00		
	Celkem za	19 Keře				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
75	275311125	Základ patka prostý beton C16/20	m3	4,10		
		14 patek:(0,35*0,35*0,9)*14		1,54		
		patky pro soupky,vzpěry a sloupky vrat:2,688*0,95		2,55		
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				
Díl: 46		Zpevněné plochy				
76	451561111	Lože dlažby z kam. drobného drceného tl. do 4 cm prosívka fr.4-8 mm tl.40 mm	m2	250,00		
77	561121111	Hutnění upravené podloží na 30MPa	m2	250,00		
78	564811111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	250,00		
79	599441111	Vyplnění spár dlažby-šířka spáry 15 mm	m2	250,00		
80	917712111	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z kamen. včetně obrubníku 100/10/25	m	1 000,00		
		4 ks /m2 pěšina z bet.obrubníků:250*4		1 000,00		
	Celkem za	46 Zpevněné plochy				
Díl: 5		Komunikace,pochůzná pěšina				
81	564721110	Podklad z kameniva drceného vel. 4 - 8 mm,tl. 5 cm Podklad pěšiny z cihel recyklátu	m2	160,00		
82	564911211	Pěšina z cihel recyklát tl vrchní vrstvy 30 mm	m2	160,00		
	Celkem za	5 Komunikace,pochůzná pěšina				
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
83	602012112	Omítka jádrová (vybouraných otvorů ručně)	m2	4,50		
		0,9*2*2+1*0,9		4,50		
84	612409991	Začištění omítek kolem rohů /vybouraný otvor/	m	10,00		
		2*4+1*2		10,00		
85	612421626	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	4,50		
		začištění/vybouřaného otvoru:0,9*2*2+1*0,9		4,50		
86	612473186	Příplatek za zabudované rohovníky	m	10,00		
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				
Díl: 91		Doplňující práce na plochách				
87	915131115	Plošný nátěr - červená barva na asfalt.povrch Barevný nátěr na stávající (ponechaný) povrch	m2	8,00		
88	917712111	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z kamen. včetně obrubníku 100/10/25	m	12,00		
		lem hrací plochy z bet.obrubníků na ležato:12		12,00		
		osazeno do terenu:				
89	900 RT2	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a Práce v tarifní třídě 5	h	15,00		
	Celkem za	91 Doplnující práce na plochách				

Slepý rozpočet

Stavba :	S0911/07/4 Vnitroblok Rumiště-Mlýnská	Rozpočet: S0911/07/4
Objekt :	SO 800 Úprava ploch Rumiště k.ú.Trnitá	Úprava ploch po demoličních pracích- provizorium

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 95		Dokončovací a úklidové práce				
90	952901411	Vyčištění ploch po ukončení prací vč.přijezdových cest a okolí-Finální úklid	m2	4 200,00		
	Celkem za	95 Dokončovací a úklidové práce				
Díl: 97		Prorážení otvorů				
91	971033681	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.90 cm, MVC vstup ve stávající zdi šíře 100 cm ,H 200 cm:0,9*1*2	m3	1,80 1,80		
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
92	998222012	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva ztížené prostředí 520,195	t	520,20 520,20		
93	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajín. úpravy do 5km (168+0,52+60,825)	t	229,35 229,35		
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
94	762083111	Impregnace dřevo tř 1/2 hmyz+houba	m3	0,71		
95	762085103	D + M kotvení železo roxor D 10 mm L 300 mm kotveno z obou stran po 1500 cm v Pzn provedení:294*1,05	kus	308,70 308,70		
96	762085111	D+M spojovací plocháč dl -15cm vč spoj materiálu v Pzn provedení plochá ocel 30/5 mm:110*1,05 Pěšina z cihel.drty - lem:	kus	115,50 115,50		
97	762112110	Montáž lemu pěšiny z řeziva hraněn. do 120 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 4 x 8 cm	m	221,00		
98	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%			
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
99	767911120	Montáž oplocení strojového pletiva H do 1,8 m	m	150,00		
100	767912150	Mtž napínací drát -15° vč materiálu 3*150*1,1	m	495,00 495,00		
101	767912160	přichycení pletiva k lanku	m	150,00		
102	767914111	Branka vč.závěsů jednokřídlá Pzn,plast š.90 cm výška 180 cm vč.sloupků a kování	kus	2,00		
103	767914112	Vzpěra do oplocení H 2,2m Pzn tr 51/3 zelená	kus	12,00		
104	767914117	napínáky a ostatní spojovací prvky	kg	2,00		
105	767914140	D+M sloupků oplocení TR 50/3 mm dl.220 cm v Pzn provedení+ ochranný nátěr/zavíčkované/ rozteč sloupků ca 3 m:50+2	kus	52,00 52,00		
106	767999101	Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 50 kg konstrukce pro popínavé rostliny osazeno do připravených patek:14*95 výška prvků 4 m: v Pzn provedení:	kg	1 330,00 1 330,00		
107	31327102	Pletivo pozink.4-hr drátěné, výška 1800 mm oko 50/50-dodávka 150*1,05	bm	157,50 157,50		
108	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%			
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				

Slepý rozpočet

Stavba :	S0911/07/4 Vnitroblok Rumiště-Mlýnská	Rozpočet: S0911/07/4
Objekt :	SO 800 Úprava ploch Rumiště k.ú.Trnitá	Úprava ploch po demoličních pracích- provizorium

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
109	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	72,12		
110	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	504,81		
111	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	72,12		
112	979088212	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	72,12		
113	979999999	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	72,12		
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				